[image: image1.png]

Чǎваш Республики

Муркаш районĕн

Администрацийĕ

 ЙЫШĂНУ

__________2018 ç. №____

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2018 г.  №621
   с.Моргауши

	О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 16.10.2017г. №902  «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля в Моргаушском районе Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями администрации Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление  администрации Моргаушского района от 16.10.2017г. №902 «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля в Моргаушском районе Чувашской Республики»  (далее- постановление) следующие изменения:
1.1. Приложения №2 к постановлению «Структура муниципальной жилищной инспекции» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Моргаушского района                                   Р.Н.Тимофеев
Исп. Сандимирова О.В.

тел. 62-4-39

Приложение
к постановлению администрации

Моргаушского района Чувашской Республики

от ______2018 г. № _____
Приложение №2

к постановлению

администрации

Моргаушского района

Чувашской Республики

от 16.10.2017г. № 902
СТРУКТУРА

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ

	1) Матросов А.Н.
	-
	заместитель главы администрации района - начальник отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Моргаушского района;

	2) Валежникова О.А.
	-
	Заместитель начальника ОКС и развития общественной инфраструктуры администрации Моргаушского района;

	3) Михайлов А.А.
	-
	главный специалист-эксперт ОКС и развития общественной инфраструктуры администрации Моргаушского района;

	4) Сандимирова О.В.
	-
	главный специалист-эксперт ОКС и развития общественной инфраструктуры администрации Моргаушского района.